焦作市工业和信息化局 焦作市财政局

关于2021年河南省先进制造业发展专项资金（转型发展攻坚、智能制造和工业互联网建设）拟推荐项目公示

根据《河南省工业和信息化厅 河南省财政厅关于开展2021年先进制造业发展专项资金项目申报工作的通知》（豫工信联规〔2020〕76号）和《河南省财政厅 河南省工业和信息化委员会关于印发河南省先进制造业发展专项资金管理办法的通知》（豫财企〔2018〕16号）文件精神，经企业自主申报、县（市）区推荐、专家组评审，现将2021年河南省先进制造业发展专项资金转型发展攻坚拟推荐的28个项目、智能制造和工业互联网建设拟推荐的24个项目予以公示，欢迎社会各界监督。如有异议，请将有关意见、建议在公示期内以书面形式向我们反映。

公示时间：2020年9月5日至2020年9月9日

联系电话：焦作市工业和信息化局：

0391-3569411（转型发展攻坚）

0391-3569004（智能制造和工业互联网建设）
焦作市财政局：0391-8866652
附件：1.转型发展攻坚拟推荐项目名单

2.智能制造和工业互联网建设拟推荐项目名单
焦作市工业和信息化局  焦作市财政局

2020年9月5日

附件1
转型发展攻坚拟推荐项目名单

（排名不分先后）

	序号
	企业名称
	项目名称

	1
	焦作市华康糖醇科技有限公司
	40t/h生物质锅炉技术改造项目

	2
	焦作市欣冻食品有限公司
	年产2500吨速冻手抓饼生产线及汤圆包装自动化升级项目

	3
	河南省金米郎食品有限公司
	年产1500吨膨化食品技改项目

	4
	焦作市明仁天然药物有限责任公司
	年产1.5亿瓶果味苏打饮料智能车间改造项目

	5
	焦作市迈科冶金机械有限公司
	年产30台套大型有色铁合金烧结浇铸设备技改项目

	6
	蒙牛乳制品（焦作）有限公司
	年产7万吨酸奶技术升级改造项目

	7
	风神轮胎股份有限公司
	工程子午胎技术改造项目

	8
	焦作龙星化工有限责任公司
	烟气提标治理项目

	9
	焦作隆丰皮草企业有限公司公司
	高档皮革后整饰加工技术改造项目

	10
	河南皓泽电子股份有限公司
	年产2000万片高端微型照相智能对焦产品项目

	11
	中原内配集团股份有限公司
	船电用发动机气缸套技改升级项目

	12
	河南大咖食品有限公司
	年产3万吨奶昔粉、红枣果饮固体饮料及年产4万吨百香果果酱、黑米方便粥罐头项目

	13
	焦作市堃城液压煤机有限公司
	设备智能升级改造项目

	14
	温县万兴液压元件有限公司
	设备升级改造项目

	15
	河南京华食品科技开发有限公司
	年产3000吨挤压微膨速食面项目

	16
	河南哥润食品有限公司
	年产10亿只冰淇淋脆筒改建项目

	17
	河南河财管道有限公司
	年产2万吨新型高强度HDPE市政管道系统项目

	18
	河南英利特科技股份有限公司
	年产10万件乘用车机油泵总成技改项目

	19
	焦作健康元生物制品有限公司
	年产1000吨酶法精品4-AA项目（一期年产200吨）

	20
	焦作千业水泥有限责任公司
	氨氧化物排放浓度深度治理（SCR）项目

	21
	星凯电气有限公司
	年产3万台高低压配电设备扩建项目

	22
	河南栗子园食品饮料有限公司
	年产1500吨乳酸菌苏打果味饮料及多规格包装生产线项目

	23
	中铝中州铝业有限公司
	焙烧炉除尘改造项目

	24
	广东兴发铝业（河南）有限公司
	年产5万吨节能轻质高精铝型材项目

	25
	沁阳市平安轻工机械有限公司
	成套造纸设备加工生产线技术化改造项目

	26
	沁阳市恒润机械有限公司
	智能化改造项目

	27
	沁阳金隅冀东环保科技有限公司
	利用水泥窑协同处置30000t/a危险废物项目

	28
	沁阳市宏达钢铁有限公司
	1#电弧炉及精炼炉环保除尘系统升级改造项目

附件2
智能制造和工业互联网建设拟推荐项目名单

（排名不分先后）

	序号
	企业名称
	项目名称
	申报类型
	备注

	1
	多氟多化工股份有限公司
	多氟多化工新材料工业互联网平台
	工业互联网

平台

	2
	多氟多化工股份有限公司
	多氟多化工股份有限公司氟化工智能工厂
	智能工厂
（离散型）
	不申请财政资金

	3
	河南佰利联新材料有限公司
	氯化钛白粉智能工厂
	智能工厂
（流程型）

	4
	河南超威正效电源有限公司
	汽车起动和起停电池智能工厂
	智能工厂
（离散型）

	5
	焦作市五庆面业有限公司
	小麦粉生产智能车间
	智能车间

	6
	河南云居家居有限公司
	数字化板式家具智能车间
	智能车间

	7
	河南众光生态新材料有限公司
	智能生态陶瓷透水砖生产车间
	智能车间

	8
	河南九环汽车零部件有限公司
	汽车锻件智能生产车间
	智能车间

	9
	河南六和饲料有限公司
	全价配合饲料智能生产车间
	智能车间

	10
	焦作市润华化学工业有限公司
	智能一体化乌洛托品生产车间
	智能车间

	11
	河南华美新材料科技有限公司
	太阳能光伏玻璃深加工智能车间
	智能车间

	12
	河南亿水源净水材料科技有限公司
	河南亿水源净水材料科技有限公司智能化铝酸钙粉生产车间
	智能车间

	13
	焦作市地丰肥业股份有限公司
	高塔造粒复合肥智能车间
	智能车间

	14
	焦作瑞丰纸业有限公司
	年产15万吨杨木化机浆智能化生产车间
	智能车间

	15
	焦作市青龙包装有限公司
	年产8000万m2瓦楞纸板智能车间
	智能车间

	16
	河南超威电源有限公司
	智能装配车间
	智能车间

	17
	天鹅铝业有限公司
	“天鹅”铝型材挤压智能车间
	智能车间

	18
	河南晋煤天庆煤化工有限责任公司
	智能化尿素生产车间
	智能车间

	19
	河南永威安防股份有限公司
	防火装饰板智能加工车间
	智能车间

	20
	中内凯思汽车新动力系统有限公司
	国六发动机钢质活塞智能制造车间
	智能车间

	21
	孟州市华兴生物化工有限责任公司
	5000吨L-苯丙氨酸智能车间
	智能车间

	22
	康耀电子科技有限公司
	ITO导电玻璃智能化镀膜车间
	智能车间

	23
	广济药业（孟州）有限公司
	80％核黄素（维生素B2）微粒智能化生产车间
	智能车间

	24
	焦作市明仁天然药物有限责任公司
	年产1 亿瓶无汽苏打水智能车间
	智能车间
	不申请财政资金